

PS Holding, Esbjerg ApS

Kirkegade 12, st. tv., 6700 Esbjerg

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 39 40 41 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Pernille Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet	PS Holding, Esbjerg ApS Kirkegade 12, st. tv. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 39 40 41 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Pernille Schmidt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Butik Emsig ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.244.684 kr. mod 1.109.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.533	-5.552
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.250.193	1.149.722
Andre finansielle indtægter	27.922	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.498</u>	<u>-36.821</u>
Resultat før skat	1.249.084	1.107.349
1 Skat af årets resultat	<u>-4.400</u>	<u>2.310</u>
Årets resultat	<u>1.244.684</u>	<u>1.109.659</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	200.193	21.311
Udbytte for regnskabsåret	300.000	450.000
Overføres til overført resultat	<u>744.491</u>	<u>638.348</u>
Disponeret i alt	<u>1.244.684</u>	<u>1.109.659</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.510.083	1.309.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.510.083</u>	<u>1.309.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.510.083</u>	<u>1.309.890</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	511.082	470.382
Tilgodehavender i alt	<u>511.082</u>	<u>470.382</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.955.006	0
Værdipapirer i alt	<u>1.955.006</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	66.685	1.460.089
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.532.773</u>	<u>1.930.471</u>
Aktiver i alt	<u>4.042.856</u>	<u>3.240.361</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.504	21.311
4 Overført resultat	2.993.292	2.248.801
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>3.564.796</u>	<u>2.770.112</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.800	5.150
Selskabsskat	421.460	462.072
Anden gæld	50.800	3.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.060</u>	<u>470.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>478.060</u>	<u>470.249</u>
Passiver i alt	<u>4.042.856</u>	<u>3.240.361</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.378	-2.310
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>0</u>
	<u>4.400</u>	<u>-2.310</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	21.311	0
Resultatandel	<u>200.193</u>	<u>21.311</u>
	<u>221.504</u>	<u>21.311</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	2.248.801	1.610.453
Årets overførte overskud eller underskud	<u>744.491</u>	<u>638.348</u>
	<u>2.993.292</u>	<u>2.248.801</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	450.000	600.000
Udloddet udbytte	-450.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>450.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>450.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.955.006
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.306</u>

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.